
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

178

都市建設部 土木課

剪定除草業

中川原愛宕線外温水除草業務委託

指名競争入札

\4,014,890

永井庭園

\4,525,000

\3,625,200

\4,977,500

令和6年6月25日

令和6年6月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,649,900

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）植寿月庭園 \4,525,000

2 （株）緑清園 辞退

3 増田庭園 \4,520,000

4 永井庭園 \3,649,900 落札

5 小椋産業 辞退

6 西部開発（株） 辞退

7 宮崎センコーアポロ（株） 欠席

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

177

都市建設部 土木課

剪定除草業

西階通線外温水除草業務委託

指名競争入札

\3,568,400

（有）平成造園土木

\4,048,000

\3,226,200

\4,452,800

令和6年6月25日

令和6年6月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,244,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）平成造園土木 \3,244,000 落札

2 （株）緑清園 辞退

3 増田庭園 \4,045,678

4 永井庭園 辞退

5 （株）オネスト 辞退

6 西部開発（株） \4,000,000

7 （資）高橋建設 \4,040,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

176

都市建設部 土木課

剪定除草業

須崎中川原通（１）線外温水除草業務委託

指名競争入札

\3,410,000

（株）山崎造園管理

\3,831,000

\3,065,650

\4,214,100

令和6年6月25日

令和6年6月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,100,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 小野造園土木 \3,831,000

2 （株）山崎造園管理 \3,100,000 落札

3 （株）緑清園 辞退

4 増田庭園 \3,829,294

5 永井庭園 辞退

6 西部開発（株） \3,831,000

7 光建設（株） 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

216

教育委員会 学校支援課

剪定除草業

西階中学校　法面除草業務委託

指名競争入札

\1,645,226

Ｋ－オフィス

\1,802,000

\1,442,690

\1,982,200

令和6年6月25日

令和6年6月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,495,660

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 第一環境管理（株） 辞退

2 （株）日章緑地建設 \1,800,000

3 （株）平尾組 辞退

4 （有）吉田造園 辞退

5 Ｋ－オフィス \1,495,660 落札

6 山﨑緑化 \1,790,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

223

北川総合支所 地域振興課

防除業

令和６年度北川総合支所庁舎衛生害虫駆除業務

指名競争入札

\484,000

（株）ワーキング

\466,000

\512,600

令和6年6月25日

令和6年6月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\440,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）サムズ \460,000

2 第一環境管理（株） \466,000

3 （株）ワーキング \440,000 落札

4 （株）文化コーポレーション 延岡支社 \460,000

5 宮交ビルマネジメント（株） 延岡営業所 \465,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

171

市民環境部 清掃工場

調査・検査・分析

延岡市清掃工場　ダイオキシン類等測定調査委託

指名競争入札

\1,705,000

（株）静環検査センター 九州支店

\1,705,000

\1,875,500

令和6年6月24日

令和6年6月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,550,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）エヌ・イーサポート 熊本営業所 \1,600,000

2 エヌエス環境（株） 熊本営業所 \1,705,000

3 （一財）九州環境管理協会 \1,705,000

4 （株）静環検査センター 九州支店 \1,550,000 落札

5 （株）太平環境科学センター \1,700,000

6 東和環境科学（株） 九州支店 \1,680,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

173

健康福祉部 健康長寿課

その他

延岡市MCI電話調査業務

指名競争入札

\2,523,932

センコービジネスサポート（株）

\2,295,455

\2,525,000

令和6年6月24日

令和6年6月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,294,484

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 センコービジネスサポート（株） \2,294,484 落札

2 （株）エイジェック 延岡オフィス 辞退

3 パーソルプロセス＆テクノロジー（株） 辞退

4 アオヤギ（株） 辞退

5 （株）ムサシ 福岡支店 辞退

6 （株）エイチ・アイ・エス 九州事業部 辞退

7 （株）APコレクト 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


